- 1 -

泉州市住房和城乡建设局文件

泉建建〔2026〕6号

泉州市住房和城乡建设局关于公布
泉州市第二十一批绿色混凝土搅拌站提升

建设核查合格企业名单的通知

各县（市、区）住建局，泉州开发区、泉州台商投资区住建行政

主管部门，局属有关单位：

为进一步提升我市预拌混凝土搅拌站的生产管理水平，做好

混凝土搅拌站绿色生产工作，根据福建省住房和城乡建设厅《关

于进一步加强预拌混凝土管理的通知》（闽建办建〔2017〕2号）、

《福建省绿色搅拌站建设示范图集》，以及市住建局《关于进一步

加强预拌混凝土管理的通知》（泉建建〔2017〕7号）、《关于进一

步提升绿色混凝土搅拌站建设的通知》（泉建建〔2019〕101号）

等文件要求，按照绿色搅拌站提升建设核查申报程序，经企业申

- 2 -

报和市、县两级核验核查，泉州市砼程建材科技有限公司基本符

合绿色混凝土搅拌站提升建设要求，现予以公布（详见附件）。

附件：泉州市第二十一批绿色混凝土搅拌站提升建设核查合

格企业名单

泉州市住房和城乡建设局

2026年2月12日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

泉州市第二十一批绿色混凝土搅拌站提升建设核查合格企业名单

序号 企业名称 法人代表 企业地址 企业属地 编号 备注

1
泉州市砼程建材科技有限

公司
郑锦松 惠安县辋川镇前洋村前洋411号 惠安县 QZLSTS0108 1、2、3号线

- 4 -

泉州市住房和城乡建设局办公室 2026年2月12日印发